
QUYEN POUSSIN 
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

PACA  Karine NICODEME 0060750 - ECOLE D'ARTS MARTIAUX BACH MY 1er 
30

QUYEN PUPILLE
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

Nouvelle-Aquitaine Colline PENAUD  0170629 - THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE VVD RETHAIS 1er 
27

IDF Rawayn FEKIH 0910679 - S C A 2000 EVRY 2e 
24

Pays-de-Loire Antoine GIRAULT  0530607 - ASS NGHIA LONG ARTS MARTIAUX 3e 
23

Nouvelle-Aquitaine Maelle BILLOUT MESLIER  0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 3e 
23

Nouvelle-Aquitaine Arthur SOUBRIER  0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 5e
19

Pays-de-Loire Anais GAROT  0530609 - LE GENEST ARTS MARTIAUX 6e 
15

Hauts-de-France Ewan LEDOUX  0590697 - V V DAO TRUONG BACH LONG TEMPLEUVE 8e
14

Pays-de-Loire Léandre BARBE 0530609 - LE GENEST ARTS MARTIAUX 9e
13

Occitanie Aelis GUYARD 0090616 - CLUB D'ARTS MARTIAUX VIETNAMIENS DU COUSERANS 9e
13

Normandie Ewenn CREUZEAU 0140620 - SONG HO 11e
12

QUYEN BENJAMIN
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

IDF Eloise DELZENNE 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 1er 
32

Occitanie Lucas CORESTINI  0310729 - VOVINAM OCCITAN 1er 
32

PACA Alexandre CANSOULINE  0130865 - CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 3e 
30

Nouvelle-Aquitaine Joan BOUILLAUD  0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 3e 
30

Nouvelle-Aquitaine Arthur PASQUEREAU  0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 5e
28

Occitanie Julian SANS 0310729 - VOVINAM OCCITAN 6e 
24

Nouvelle-Aquitaine Louka LEPINOUX 0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 7e 
22

Grand-Est Caucine HERTER 0520606 - ASSOCIATION ENERGIE ET HARMONIE 8e
21

Pays-de-Loire Gabin BARBE 0530609 - LE GENEST ARTS MARTIAUX 9e
19

Pays-de-Loire Steven BIJON 0530609 - LE GENEST ARTS MARTIAUX 10e
15

IDF Charlie ANDOUCHE 0770721 - ARTS MARTIAUX LE ROSEAU 11e
9

QUYEN MINIME
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

Nouvelle-Aquitaine Virgil  LAMARCHE 0170629 - THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE VVD RETHAIS 1er 
31

Nouvelle-Aquitaine Djalil PENAUD 0170629 - THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE VVD RETHAIS 2e 
26

Nouvelle-Aquitaine Charly EGARD 0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 3e 
25

IDF Lola MAURY 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 4e
24

PACA Lea KIEFFER 0130865 - CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 5e
23

Hauts-de-France Maelyss PIERS 0590697 - V V DAO TRUONG BACH LONG TEMPLEUVE 6e 
22

Nouvelle-Aquitaine Quentin BOUILLAUD  0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 7e 
21

Pays-de-Loire Fanny GAROT 0530609 - LE GENEST ARTS MARTIAUX 8e
13

QUYEN CADET
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

Occitanie Rémi COMBIE 0310763 - ARTS MARTIAUX TINH VO DAO VIET NAM 1er 
34

IDF Sarah MAURY 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 2e 
26

PACA Ethan LOMBARD 0830761 - CLUB LAO LONG VO DAO CUERS 3e 
25

Nouvelle-Aquitaine Hugo PASQUEREAU 0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 4e
21

QUYEN JUNIOR
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

PACA Layanna  GUEIRARD 0830761 - CLUB LAO LONG VO DAO CUERS 1er 
25

Nouvelle-Aquitaine Clemmie JUIN 0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 1er 
25

Nouvelle-Aquitaine Apolline CHAMOULAUD 0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 3e 
20

IDF Zoé CROZAT 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 3e 
20

QUYEN SENIOR
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

Nouvelle-Aquitaine Nina DELAGRANGE 0170629 - THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE VVD RETHAIS 1er 
32

Pays-de-Loire Antoine ROYER 0490614 - NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 2e 
27

Mayotte Florian GUITTON 9760607 - LE KARATE SHOTOKAN ET SPORT SANTE DE KAHANI 3e 
25

Pays-de-Loire Maeva THEULIER 0530609 - LE GENEST ARTS MARTIAUX 4e
22

Grand-Est Davy HERTER 0520606 - ASSOCIATION ENERGIE ET HARMONIE 4e
22

Bretagne Léa ROUSSEAU 0350697 - MINH LONG MORDELLES 6e 
21

Grand-Est Joanna HERTER 0520606 - ASSOCIATION ENERGIE ET HARMONIE 7e 
19

IDF Pierre BOUTELOUP 0950679 - YI KING DO JOUY LE MOUTIER 8e
16

Normandie Alicia LE BARBIER 0140620 - SONG HO 9e
15

TROPHEE INTERNET 2020
RESULTATS QUYEN
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QUYEN VETERAN
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

IDF Thanh Hung HO 0910679 - S C A 2000 EVRY 1er 
29

Pays-de-Loire Nara CHAN 0490614 - NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 2e 
27

Pays-de-Loire Michel SAGE 0440639 - VIET VO DAO CLUB DE L ERDRE 3e 
24

Pays-de-Loire Cindy MOUST 0440639 - VIET VO DAO CLUB DE L ERDRE 4e
19

PACA Elisabeth HIMONE 0130865 - CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 4e
19

Nouvelle-Aquitaine Sébastien NOUVET 0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 4e
19

Auvergne-Rhône-Alpes Mathieu VESIN  0740627 - ARTS MARTIAUX DE FILLINGES 7e 
15
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BAI VU KHI PUPILLE
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

Pays-de-Loire Antoine GIRAULT 0530607 - ASS NGHIA LONG ARTS MARTIAUX 1er 
32

BAI VU KHI BENJAMIN
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

PACA Alexandre CANSOULINE 0130865 - CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 1er 
33

IDF Eloise DELZENNE 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 2e 
30

IDF Agathe LEFEVRE 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 2e 
30

IDF Tristan RASSAT 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 4e
24

IDF Chaima CHALGHOUMI 0910679 - S C A 2000 EVRY 4e
24

Pays-de-Loire Gabin BARBE 0530609 - LE GENEST ARTS MARTIAUX 6e 
18

Grand-Est Capucine HERTER 0520606 - ASSOCIATION ENERGIE ET HARMONIE 6e 
18

BAI VU KHI MINIME
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

IDF Lola MAURY 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 1er 
36

IDF Julyann OPIOLA 0780680 - ECOLE DU DRAGON THIEU LAM HAI 2e 
34

PACA Lea KIEFFER 0130865 - CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 3e 
33

Grand-Est Auriane COLLIGNON 0570660 - AVENYR MOSELLE AMV STYLE HO VA BAU TROI 4e
27

Nouvelle-Aquitaine Djalil PENAUD 0170629 - THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE VVD RETHAIS 4e
27

Nouvelle-Aquitaine Virgil LAMARCHE 0170629 - THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE VVD RETHAIS 4e
27

Nouvelle-Aquitaine Quentin BOUILLAUD 0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 4e
27

Hauts-de-France Maelyss PIERS 0590697 - V V DAO TRUONG BACH LONG TEMPLEUVE 8e
26

IDF Agathe LEFEVRE 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 9e
25

IDF Naim DERRAS 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 10e
23

Pays-de-Loire Fanny GAROT 0530609 - LE GENEST ARTS MARTIAUX 11e
19

BAI VU KHI CADET
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

Occitanie Rémi COMBIE 0310763 - ARTS MARTIAUX TINH VO DAO VIET NAM 1er 
48

IDF Sarah MAURY 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 2e 
39

Nouvelle-Aquitaine Mathéo EGARD 0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 3e 
33

BAI VU KHI JUNIOR
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

Nouvelle-Aquitaine Clemmie JUIN 0160608 - V V V DAO CAY TRE VARSOIS 1er 
34

IDF Zoé CROZAT 0950636 - UNION DE VIET VO DAO DE MERY 2e 
27

BAI VU KHI SENIOR
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

Pays-de-Loire Nicolas PHUNG 0490614 - NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 1er 
39

Nouvelle-Aquitaine Nina DELAGRANGE 0170629 - THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE VVD RETHAIS 2e 
36

Pays-de-Loire Lucile STANICKA 0490614 - NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 3e 
34

Pays-de-Loire Antoine ROYER 0490614 - NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 4e
33

Pays-de-Loire Maeva THEULIER 0530609 - LE GENEST ARTS MARTIAUX 5e
25

Bretagne Léa ROUSSEAU 0350697 - MINH LONG MORDELLES 5e
25

IDF Sergio IVANOV 0910679 - S C A 2000 EVRY 7e 
24

Grand-Est Joanna HERTER 0520606 - ASSOCIATION ENERGIE ET HARMONIE 8e
21

Auvergne-Rhône-Alpes Bérenger MARTEL 0740627 - ARTS MARTIAUX DE FILLINGES 9e
18

Grand-Est Davy HERTER 0520606 - ASSOCIATION ENERGIE ET HARMONIE 10e
17

BAI VU KHI VETERAN
Ligue Prénom NOM Club Rang Total

Pays-de-Loire Nara CHAN 0490614 - NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 1er 
43

IDF Thanh Hung HO 0910679 - S C A 2000 EVRY 2e 
39

Bretagne Nicolas PAILLARDON 0350697 - MINH LONG MORDELLES 3e 
36

Pays-de-Loire Michel SAGE 0440639 - VIET VO DAO CLUB DE L ERDRE 4e
31

PACA Elisabeth HIMONE 0130865 - CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 5e
28

Pays-de-Loire Cindy MOUST 0440639 - VIET VO DAO CLUB DE L ERDRE 6e 
25

Hauts-de-France Sébastien LEDOUX 0590697 - V V DAO TRUONG BACH LONG TEMPLEUVE 7e 
22

TROPHEE INTERNET 2020
RESULTATS BAI VU KHI
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